

## در دیدار مسوولان دو کشور مطرح شد تاکید بر همکاری های ورزشی نیروهای مسلح ایران و سوریه

در دیدار دیدار امیر سرتیپ دوم جمشید فولادی با مسئول آمادگی جسمانی ارتش سوریه همکاری های ورزشی نیروهای مسلح دو کشور مورد تاکید قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ دوم جمشید فولادی رئیس اداره ورزش و آمادگی جسمانی ستادکل نیروهای مسلح در محل ستادکل در دیدار با سرتیپ هیثم مسئول آمادگی جسمانی ارتش سوریه با خوشامدگویی به وی و طرح موضوع لزوم ارتقا همکاری های ورزشی نیروهای مسلح دو کشور، اظهار داشت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در راستای افزایش مناسبات با کشورهای اسلامی خواهان برقراری مرادوات ورزشی عمیق تر با آن کشورها می باشد به همین منظور در صدد انعقاد تفاهم نامه همکاری ورزشی نیروهای مسلح دو کشور ایران و سوریه در زمینه برگزاری مسابقات، انجام فعالیت های آموزشی همچون تربیت مربی و داور و همچنین پرداختن به امور علمی و پژوهشی در زمینه های ورزشی و وضعیت آمادگی جسمانی نیروهای با اشاره به رشته های مورد توافق و ضرورت بررسی ابعاد مختلف تفاهم نامه یادشده، پیشنهاد کرد که مسئولین ذیربط هر دو کشور ابتدا از امکانات ورزشی طرف مقابل، بازدید و سپس مباحث، نهایی شود. در این دیدار سرتیپ هیثم نیز با تشکر و ابراز خرسندی از روابط دوستانه و دیرینه ایران و سوریه، گزارشی از رشته های ورزشی و وضعیت آمادگی جسمانی نیروهای نظامی سوریه ارایه و با استقبال از پیشنهاد امیر فولادی، بر آمادگی نیروهای مسلح کشورش جهت انجام همکاری های مورد نظر بر اساس توافقات به عمل آمده، تاکید کرد.

### شادمهر:

## از هم اکنون جلوی شیوع سویه جدید کرونا گرفته شود

**یک عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با اشاره به مشاهده سویه جدید کرونا در برخی از کشورها از مسئولین خواست که از هم اکنون جلوی ورود و شیوع این سویه از کرونا را بگیرند.**

امانقلیح شادمهر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به نگرانی جهانی نسبت به شیوع سویه جدید کرونا ویروس با عنوان "امیکرون" عنوان کرد: این سویه جدید موجب نگرانی بسیاری از کشورها شده است، این نگرانی برای کشور ما هم وجود دارد که بر همین اساس مسئولین حوزه بهداشت و درمان باید تدابیری اتخاذ کنند که مردم در این خصوص نگرانی نداشته باشند و به یک اطمینان خاطری دست پیدا کنند. وی افزود: سلامت روان انسان ها بسیار اهمیت است، بنابراین اقدامات و تدابیر باید به گونه ای باشد که روان مردم دچار آسیب نشود و نگرانی های مردم رفع شود، تدابیر و اقدامات رفع این نگرانی و مقابله با این سویه جدید نیز مشخص است، جلوگیری از پرواز کشورهایی که شیوع این سویه جدید در آن ها مشاهده شده است، رعایت روند قرنطینه و یا الزام مسافرین ورودی به کشور به داشتن آزمایش منفی (PCR) و کارت واکسن می‌تواند از جمله این اقدامات باشد. نماینده مردم گنبدکاووس همچنین بیان کرد، مردم به اندازه کافی گرفتاری دارند و دیگر نباید شاهد مشکلات شیوع این سویه جدید هم باشند، به هر حال وزارت بهداشت و درمان باید با اقدامات خود موجب اطمینان بخشی به مردم بشود، در غیر اینصورت و در صورتی که اقدامات لازم انجام نشود شاهد گرفتاری و مشکلات در این حوزه خواهیم بود، پس از هم اکنون باید جلوی شیوع این سویه را بگیریم.

### اسماعیلی:

## مجلس انقلابی باید به فکر دهک‌های پایین جامعه باشد

**رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی از تصویب طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی خبر داد و گفت: مجلس انقلابی باید به فکر دهک‌های پایین جامعه باشد.**

به گزارش ایسنا، ولی اسماعیلی نماینده مردم گرمی در مجلس شورای اسلامی در مطلبی در صفحه شخصی خود در توئیتر نوشت:

« **خدا را شاکرم روز گذشته طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی که بیش از چندین هزار نفر هستند رای قاطع آورد. ان‌شاءالله طی هفته آینده بیمه کارگران ساختمانی که جامعه آماری ۶۰۰ هزار نفری دارند را نهایی خواهیم کرد.**

**مجلس انقلابی باید به فکر دهک‌های پایین جامعه باشد.**»

نمایندگان مجلس شورای اسلامی روز گذشته، طرح تعیین تکلیف کارشناسان بیمه کشاورزی را بررسی کرده و به منظور تامین نظر شورای نگهبان اصلاحاتی در آن اعمال کردند.

براساس اصلاحات انجام شده در ماده واحد این طرح دولت مکلف است از تاریخ تصویب این قانون، کارشناسان بیمه کشاورزی را به صورت قرارداد کار معین ساماندهی کند.

یک عضو کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: اصلاح نظام تعرفه گذاری، استفاده از تجهیزات استاندارد و هوشمند برای بهینه سازی مصرف و اصلاح شبکه توزیع سه مولفه ای است که به منظور اصلاح الگوی مصرف و کاهش مصرف آب، برق و گاز باید به صورت ویژه به آن توجه شود.

اقبال شکاری در گفت و گو با ایسنا، با تاکید بر ضرورت اصلاح نظام تعرفه گذاری خانگی آب، برق و گاز به نفع اقشار آسیب پذیر، بیان کرد: متأسفانه ما در سخن گفتن به نفع طبقه محروم، کم درآمد و مستضعف سخن می گوئیم و از آن ها اعلام حمایت می کنیم اما در عمل نظام اقتصادی حاکم در کشور بیه نفع دهک های بالا جامعه و اقشار ثروتمند می باشد.

وی در ادامه اظهار کرد: علی رغم اینکه بارها به مسئولان اجرایی به ویژه وزرای نفت و نیرو گفته شده که باید با سیاست های تعرفه گذاری متناسب مصرف اقشار پرمصرف را کاهش داد، نه تنها اقدامی در این زمینه صورت نگرفته بلکه فرهنگ تبلیغ و اتلاف منابع کشور توسط اقشار خاصی گسترده شده و در کنار بی عدالتی در حق اقشار متوسط و کم درآمد شاهد از دست دادن منابع کشور هستیم.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: وزارت نفت و وزارت نیرو در این حوزه مسئولیت اساسی دارند و باید در مقابل اسراف اتغال و اموال عمومی کشور نظیر آب، برق و گاز و سایر منابع زیر زمینی و طبیعی توسط عده ای خاص پاسخگو باشند. تا کی باید شاهد مصرف لجام گسیخته منابع کشور توسط قشری خاص باشیم؟ نظام تعرفه گذاری برق، گاز و آب به معنای واقعی ناکارآمد شده و کاملا به نفع اقشار ثروتمند می باشد.

## اخبار

## نظام اقتصادی حاکم در کشور به نفع دهک‌های بالای جامعه و اقشار ثروتمند است



این عضو کمیسیون عمران مجلس در ادامه تاکید کرد: اینکه یک خانواده چندین خودرو داشته باشد، استخر آب گرم خانگی داشته باشد، ویلاها و باغ های خود را سرتاسر چراغانی کند و به شدت نیز از گاز مصرف داشته باشد اما تک آن هم از پرداخت پولش نگزد واقعا ناعادلانه است. در کشورهای پیشرفته خانواده ای که به این میزان مصرف داشته باشد در آخر ماه از فکر پرداخت قبوض خود خوابش نمی برد.

در تمام کشورهای دنیا سیاست تعرفه گذاری نقش بازدارنده برای مشترکان پرمصرف دارد. وی افزود: متأسفانه در کشور ما در خصوص اصلاح این سیاست تعرفه گذاری صرفا شعار داده می شود و در اخبار گفته می شود با مشترکان پرمصرف برخورد می شود اما در عمل هیچ منطق و سیاست بازدارنده

### رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور:

## سند تحول دیجیتال، تحولی عظیم ایجاد خواهد کرد

تحول و تعالی با محوریت «تشریح راهبردهای سند تحول دیجیتال در سازمان ثبت اسناد و املاک کشور»، بر هوشمندسازی تمام فرآیندها تاکید و بیان کرد: با به اجرا گذاشتن سند تحول دیجیتال، سازمان ثبت اسناد به سمت و سوی مدرنیزاسون پیش خواهد رفت. رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور با بیان اینکه سند تحول وضعیت سازمان را از لحاظ دیجیتال به تصویر می‌کشد گفت: طرح سند تحول دیجیتال با همکاری مدیران سازمان و مجریان این سند طراحی گردیده که با زبانی گویا و شفاف چشم انداز سازمان را در سال‌های آتی به تصویر می‌کشد وی با بیان این نکته که سند دیجیتال گامی به سوی مدرن‌سازی و توانمندسازی است و تحولی عظیم به لحاظ نحوه ارائه خدمات به متقاضیان خلق خواهد کرد، گفت: **سند دیجیتال که در حال حاضر نسخه اولیه آن تهیه گردیده، با بهره گیری از خرد جمعی و رفع ابهامات در اسرع وقت به مرحله عملیاتی خواهد رسید.**

به گزارش ایسنا به نقل از سازمان ثبت اسناد و املاک کشور، حسن یابایی معاون رئیس قوه و رئیس سازمان ثبت اسناد و املاک کشور در دومین جلسه شورای عالی

## «عصر آزادی» از ضرورت پیشگیری مسئولان کشور در رابطه با گونه جدید کووید –۱۹ گزارش می دهد؛ از شوک جدید کرونا پشیمان نشویم

عصر آزادی / شهرام صادق زاده



آفریقای جنوبی که شروع سویه جدید از آنجا بوده، میزان واکنسیناسیون علیه کرونا زیر ۴۰ درصد بوده است لذا با توجه به نگرانی کرونا ویروس نوعی که با افزایش قابلیت انتقال، عفونت با مقاومت در برابر واکسن‌ها همراه باشد در گروه سویه‌های نگران کننده قرار می‌گیرد. به نظر می‌رسد تعداد موارد ابتلاء به نوع اومیکرون تقریباً در تمام مناطق آفریقای جنوبی در حال افزایش است.
**■ تا زمانی که توزیع جهانی واکسن ناعادلانه باشد جهش‌های کرونا بیشتر می شود**

رئیس کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای اسلامی، تاکید کرد: **مجلس یازدهم به صورت پویا و پرتحرک در حال گام برداشتن برای حل مشکلات مردم است، اما در ادامه مسیر بعد نظارتی مجلس باید تقویت شود.**

حجت الاسلام موسی غضنفرآبادی در گفت و گو با ایسنا، در آستانه روز مجلس با اشاره به نقاط قوت و ضعف عملکرد مجلس یازدهم، بیان کرد: به لطف خداوند تقریباً مجلس یازدهم با سرعت کار خود را آغاز کرده و در تلاش است تا گام های مثبتی را در جهت رفع مسائل و مشکلات بردارد. مجلس بر اساس نیازمندی های جامعه در حال کار کردن بر روی طرح ها و لوایح است. وی در ادامه اظهار کرد: از نظر بنده مجلس پیشرفت خوبی در اکثر موضوعات داشته است. بحث ساماندهی اقتصاد، مبارزه با فساد و تسهیل فضای کسب وکار کشور از جمله مواردی بوده که مجلس در حال پرداختن به آن می باشد. هر کدام

## ۲

شماره ۵۵۶۷ / سال ۲۵ / سه شنبه ۹ آذر ۱۴۰۰ / ۲۴ ربیع الثانی ۱۴۴۳ / 30 November 2021

وی افزود: متأسفانه ما سیکل معیوبی را در این حوزه شاهدیم که روز به روز مصرف را نیز افزایش می دهد. متأسفانه ما از تمام استانداردهای دنیا در حوزه مصرف جلو زده ایم و هیچ کس به قول هایی که در این حوزه داده عمل نمی کند. از سوی دیگر شبکه های ما نیز فرسوده شده و حداقل ۳۰ درصد انرژی در این شبکه ها هدر می رود. وزارت نیرو معتقد است ۲۰ درصد از انرژی در شبکه که به هدر می رود حال اصلا چرا برای جلوگیری از هدر رفت همین ۲۰ درصد کاری نمی کنید؟

شکاری در ادامه با انتقاد از عدم فرهنگ سازی به منظور اصلاح الگوی مصرف در سطح جامعه، بیان کرد: آیا تا حالا یک دقیقه در پربیننده ترین ساعات برنامه های صدا و سیما، نکته ای در خصوص فرهنگ مصرف و بهینه مصرف کردن دیده شده؟ متأسفانه بنده یک دقیقه هم ندیده ام. چرا در اماکن پرتردد بروشورهای آموزش نحوه بهینه مصرف کردن نصب نمی شود؟ متأسفانه امروز رقابت لجام گسیخته ای در مصرف منابع کشور به راه افتاده و هیچ کس نیز جوابگو نمی باشد. اصلاح نظام تعرفه گذاری، استفاده از تجهیزات استاندارد و هوشمند برای بهینه سازی مصرف و اصلاح شبکه توزیع سه مولفه ای است که پرداختن به آن به شدت مصرف را کاهش خواهد داد و حتی بنده معتقدم که بودجه عمرانی کشور را نیز کاهش می دهد. وی در پایان بیان کرد: قطعا سیسات گذاری صحیح در این حوزه کار سختی است و به کمک شرکت های دانش بنیان نیاز دارد و حتی باید یک واحد جداگانه برای این موضوع در نظر گرفته شود. تحقق سه اصل مذکور می تواند ما را از این سیکل معیوب نجات داده و مصرف را در سطح کشور کاهش دهد.

### به مناسبت روز مجلس

## غضنفر آبادی: مجلس یازدهم پویا و پرتحرک است



از کمیسیون های تخصصی مجلس در حال انجام تلاش هم در حوزه تقنینی و هم در حوزه نظارتی برای حل مسائل و مشکلات کشور است.

نماینده مردم بم در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: مجلس یازدهم خیلی پویا و پرتحرک در حال تلاش برای رفع مشکلات مردم و مطالبه حقوق آنان می باشد. از نظر بنده در ادامه مسیر نیز مجلس باید بعد نظارتی خود را تقویت کرده و بر اجرای قوانینی که در طول این مدت برای حل مشکلات تصویب کرده است، نظارت جدی تری داشته باشد.

## یک متخصص

### ویروس شناسی:

### تا زمانی که توزیع

### واکسن در آفریقا

### و آمریکای جنوبی

### ناعادلانه باشد

### همچنان باید منتظر

### جش‌های بیشتر

### کرونا باشیم!

استاد تمام ویروس شناسی با بیان این موضوع که مقایسه قطعی و قدرت سرایت پذیری واریانت اومیکرون با دلتا زمان بر خواهد بود گفت: به نظر می‌رسد با توجه به چرخش سریع این واریانت در مدت زمان کوتاه، از قدرت سرایت پذیری بالایی برخوردار باشد.

علیرضا ناجی با اشاره به اینکه محققان هنوز هیچ مدرکی مبنی بر ایجاد بیماری شدید این نوع پیدا نکرده‌اند ادامه داد: هنوز خیلی زود است که بگوئیم نوع جدید کووید – ۱۹ چگونه رفتار خواهد کرد.

وی با اشاره به اینکه سویه جدید هدف شرکت های داروساز برای واکسن مؤثر است افزود: تولید واکسنی با ترکیب جدید به شکلی که واریانت های omicron را تحت پوشش قرار دهد ضروری است.

ناجی با بیان این مهم که تاکنون پنج کشور omicron را گزارش کرده‌اند اضافه کرد: بوتسوانا، آفریقای جنوبی، آلمان، انگلستان، اسرائیل، هنگ کنگ، ایتالیا و بلژیک از جمله این کشورهاست که این گونه جدید را گزارش کرده‌اند ولی نکته اینجاست که بیشترین موارد مربوط به آفریقای جنوبی است.

این استاد دانشگاه با تاکید بر اینکه آمار و میزان شیوع گونه‌های جدید کرونا تماماً وابسته به سیستم‌های ردیابی، نظارتی و پایش ژنتیکی کشورهاست توصیه کرد: برای کاهش خطر ابتلاء به جهش‌های جدی کرونا بهتر است تا کاهش قطع زنجیره کووید – ۱۹ پروتکل‌های بهداشتی و از همه مهم‌تر واکسیناسیون به بالاترین حد خود نزدیک شود.

وی، توزیع عادلانه واکسن کرونا در جهان را نکته بسیار مهمی توصیف کرد و گفت: تا زمانی که توزیع واکسن در دنیا ناعادلانه باشد کشورهای آفریقای و آمریکای جنوبی به طور کامل واکسیننه نشوند، همچنان باید منتظر جهش‌های بیشتر کرونا باشیم!

**■ هرچه پوشش واکسیناسیون دو دُز بیشتر شود تاثیر اومیکرون کاهش خواهد یافت**

دبیر انجمن متخصصان بیماری‌های عفونی در این زمینه گفت: هر چقدر پوشش واکسیناسیون دو دُز را بیشتر کرده و به عدد ۸۵ درصد نزدیک شویم احتمال اینکه با